
Má to tak být

Bokomara

Zmizím ti z očí tenhle pátek 
Ve dveřích řeknu zapomeň
Sypeš mi do ran sůl jak na hovězí plátek
Který chceš hodit na oheň

Uznávám nejsi mi nic dlužná
Jen nechci zpívat druhý hlas
Nejsem žádná navoněná buzna
Z reklamy na Adidas

Ref.: Já nikdy nesáh do kapsy naditý
Mám v ní jen levný tabák a sny rozbitý
Za pár piv divný vtipy v knajpě vyprávím 
Má to tak být – já vím

Nebyl jsem ten správnej týpek pro ni
My dva nic spolu nesečtem
Ona chtěla chlápka který voní
Mýdlem a čitým límečkem

Nebudeš mít ubrečený šátek
Vypadnu přesně tak jak chceš
Nejsem zrovna pracovitý chlápek
V podstatě línej jsem jak veš

Ref.: Nepátrám co kdo může a co kdo smí 
Já musím v hospodě být hned po osmý
Jinak mám migrénu a hořkej splín
Má to tak být – já vím

Necpu žádný lejstra do aktovky
Pouštím si průvan do hlavy 
To už radši půjčím si dvě stovky
Když mi je dáte zrovna vy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

